

MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 46771361

Data publicarii 29.05.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.648,31 RON - 2.648,31 RON

Descriere: SAC MENAJER 120L_5*5.0420 LEI/BC = 25.21 LEI BANDA TRANSP. 66M_4*6.7227 LEI/BC = 26.89 LEI SET SACI MENAJERI 120 L_1*6.7227 LEI/BC = 6.72 LEI GALEATA PLASTIC 12L_5*7.1429 LEI/BC = 35.71 LEI STECHER IP44_6*9.2437 LEI/BC = 55.46 LEI ALCOOL TEHNIC_4*7.5630 LEI/BC = 30.25 LEI PASTA HERMETICA_3*10.084 LEI/BC = 30.25 LEI ROBINET 3/4 FI - FE_2*21.0084 LEI/BC = 42.02 LEI ROBINET SFERA FL. FI- FE 1/2_2*15.1261 LEI/BC = 30.25 LEI CANEPA FUIOR_4*3.3613 LEI/BC = 13.45 LEI BANZA IZ.20MX19MM_7*6.3025 LEI/BC = 44.12 LEI RAMA DECOR 3M_4*2.9412 LEI/BC = 11.76 LEI SUPORT APARAT MOD.3M_2*2.5210 LEI/BC = 5.04 LEI INTRERUPATOR SP_2*5.0420 LEI/BC = 10.08 LEI PRIZA MODULARA_4*7.1429 LEI/BC = 28.57 LEI DOZA 3 MOD_4*2.1008 LEI/BC = 8.40 LEI PRIZA TV GEWIS_2*11.7647 LEI/BC = 23.53 LEI PRIZA DUBLA_4*13.4454 LEI/BC= 53.78 LEI DOZA APARAT DED CONEXIUNE_6*0.8403 LEI/BC = 5.04 LEI PRIZA SP CU CAPAC PT_2*14.7059 LEI/BC = 29.41 LEI DOZA DE LEGATURA_6*2.1008 LEI/BC = 12.61 LEI INTRERUPATOR DB_2*11.7647 LEI/BC = 23.53 LEI INTRERUPATOR SP_2*9.2437 LEI/BC = 18.49 LEI CONDUCTOR FY 2.5MM_300*1.0084 LEI/ML = 302.52 LEI COPEX 16_100*0.5882 LEI/ML = 58.82 LEI CONDUCTOR FY 1.5 MM_200*0.6723 LEI/ML = 134.45 LEI STARTER S10 4 -65W 220/240 V-3*1.6807 LEI/BC = 5.04 LEI TUB NEON 18W_6*4.6218 LEI/BC= 27.73 LEI PRELUNGITOR 7M 3 PRIZE_2*48.7395 LEI/BC = 97.48 LEI PRELUNGITOR 10MT 3 PRIZE_2*51.2605 LEI/BC = 102.52 LEI CABLU TV_61*1.2605 LEI/ML = 76.89 LEI PROSOAPE ALBE_1*88.2353 = 88.24 LEI DISPENSAR PROSOAPE_4*43.6975 LEI/B